eurogast

Kellogg's Knuspermiisli Schokolade & Nuts
500g

Holloggs

Kelloggs Crunchy Musli 5009

M USL' m Produkt 117497  Erhaltliche Einheiten
° _ob .. Nettofillmenge 500G
Inhaltsstoffe Nihrwerte
ZUTATEN: VOLLKORNHAFER (48%), Zucker, zertifiziert nachhaltiges Palmél, 100 Gramm
Schokoladenstiicke (11%) (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, pflanzliche M
Fette {zertifiziert nachhaltiges Palm, Shea} in verénderlichen enge
Gewichtsanteilen, MILCHFETT, Emulgator {SOJALECITHINE}), Energie 2,052 k] (491 keal)
WEIZENMEHL, HASELNUSSE (3%), Salz, Melasse, getrocknete Kokosnuss,
GERSTENMALZ. Kohlenhydrate ~55 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
A“ergene davon Stérke 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Zucker ~ 21 Gramm
Slgtenhaltlge Getreide Ballaststoffe ~7 Gramm
oja
Milch Fett ~ 25 Gramm
Schalenfriichte davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
i h Fettsiuren (cis)

Allergenhinwei

erge eise davon gesittigte Fettsiuren ~10 Gramm
Allergene Zutaten sind in GrofSbuchstaben hervorgehoben davon einfach ungeséttigte 0 Gramm

. . Fettsduren (cis)
Aufbewahrungshinweis .
Eiweil8 ~ 8 Gramm

Kuhl und trocken lagern. Salz - 0,68 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schoko-knuspermiisli Mit Haselniissen.

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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